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Sensata Technologies – Crydom 84137180

Crydom

Сликата може да биде репрезентација. Погледнете ги
спецификациите за деталите за производот.

БРОЈ НА ДЕЛ 84137180

ПРОИЗВОДИТЕЛ Crydom

ОПИС SSR RELAY SPST-NO 125A 48-660V

СТАТУС НА СЛОБОДНИОТ СТАТУС / ROHS СТАТУС Водород / RoHS во согласност

ПОДАТОЦИ

НАПОН - ОПТОВАРУВАЊЕ 48V ~ 660V

НАПОН - ВЛЕЗ 4 ~ 32VDC

СТИЛ ЗА ЗАВРШУВАЊЕ Screw Terminal

УРЕД ЗА УРЕД ЗА СНАБДУВАЧ -

СЕРИЈА GN

ПАКУВАЊЕ Bulk

ПАКЕТ / ДЕЛО Hockey Puck

ТИП НА ИЗЛЕЗ AC, Zero Cross

ДРУГИ ИМИЊА 646-1267 
84137180-ND

ТИП НА МОНТИРАЊЕ Chassis Mount

НИВО НА ЧУВСТВИТЕЛНОСТ НА ВЛАГА (MSL) 1 (Unlimited)

ПРОИЗВОДИТЕЛ СТАНДАРДНО ВОДЕЧКО ВРЕМЕ 3 Weeks

ВЧИТАЈ СТРУЈА 125A

СТАТУС НА СЛОБОДНИОТ СТАТУС / ROHS СТАТУС Lead free / RoHS Compliant

ДЕТАЛЕН ОПИС Solid State Relay SPST-NO (1 Form A) Hockey Puck

КОЛО SPST-NO (1 Form A)

84137180
Број на дел: 84137180

Производител / марка: Crydom

Опис на производот SSR RELAY SPST-NO 125A 48-660V

Табли:

Статус на RoHs Водород / RoHS во согласност

Брод од Хонг Конг

Пат за транспорт DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS

84137180.pdf

БАРАЊЕ ЗА ПРИБИРАЊЕ НА

ПОНУДИ

Спецификации на 84137180
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Поврзани ознаки

Поврзани производи

84137180H

Производители:  Crydom

Опис:  SSR RELAY SPST-NO 125A 48-660V
На залиха:  Out stock

RFQ

84137200

Производители:  Crydom

Опис:  SSR RELAY SPST-NO 10A 24-280V
На залиха:  17 pcs

RFQ

84137141

Производители:  Crydom Co.

Опис:  SSR GN IP20 100A/480VAC AC INPUT
На залиха:  Out stock

RFQ

84137210

Производители:  Crydom

Опис:  SSR RELAY SPST-NO 25A 24-280V
На залиха:  5 pcs

RFQ

84137132

Производители:  Crydom

Опис:  SSR RELAY SPST-NO 75A 48-660V
На залиха:  Out stock

RFQ

84137142

Производители:  Crydom

Опис:  SSR RELAY SPST-NO 100A 48-660V
На залиха:  Out stock

RFQ

84137182

Производители:  Crydom

Опис:  SSR RELAY SPST-NO 125A 48-660V
На залиха:  Out stock

RFQ

84137140

Производители:  Crydom

Опис:  SSR RELAY SPST-NO 100A 48-660V
На залиха:  18 pcs

RFQ

84137210H

Производители:  Crydom

Опис:  SSR RELAY SPST-NO 25A 24-280V
На залиха:  Out stock

RFQ

84137130H

Производители:  Crydom

Опис:  SSR RELAY SPST-NO 75A 48-660V
На залиха:  Out stock

RFQ

84137131

Производители:  Crydom

Опис:  SSR RELAY SPST-NO 75A 48-660V
На залиха:  14 pcs

RFQ

84137181

Производители:  Crydom

Опис:  SSR RELAY SPST-NO 125A 48-660V
На залиха:  Out stock

RFQ
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